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Um kynningu á íslenskri list og hönnun í sendiskrifstofum íslands.

Innan M yndlistaskólans i R eykjavík er því fagnað að fram  kom i tillaga þessa efnis. T illagan sýnir að 
flutningsm enn átta sig á m ikilvæ gi þess að kynna m arkvisst íslenska list og hönnun sem víðast. L istir og 
m enning vega þungt er kem ur að im ynd þjóðar út á við; listir og hönnun a f  háum  gæ ðum  og fagleg, 
vönduð fram setning segja m eira en m örg orð um  stöðu rnennta og m enningar h já viðkom andi þjóð.
A  hinn bóginn verður að m inna á að ófagleg v innubrögð og óm eðvitað  val á verkum  gefa einnig  ákveðin 
skilaboð um  stöðu m enntunar og m enningarm ála.

Það er Ijóst að slikar kynningar eru vandaverk. Það er því ákaflega m ikilvæ gt að faglega sé unnið og að til 
verka séu fengnir v iðurkenndir aðilar m eð m enntun á sviði lista og hönnunar. Það er við hæfi að K IM  
(K ynningarm iðstöð  ís lensk rar m yndlistar) verði fengin til að sk ipuleggja og setja fram  slikar kynningar i 
sam vinnu við opinber söfn eða sam tök listam anna og hönnuða og að persónulegur sm ekkur og tengsl 
starfsm anna sendiskrifstofanna verði ekki látinn ráða ferðinni.

Það er álit und im tað ra  að persónuleg sam bönd starfsm anna og ræ ðism anna
við listam enn, sam tök, stofnanir og fyrirtæki séu ekki til þess fallin að stuðla að faglegum  og vönduðum  
kynningum  á islenskri list og hönnun.

Því er gerð athugasem d og lagt til að fellt sé n iður m eð öllu  sú setn ing í þingsályktunartillögunni sem  segir: 
"FArtnig væri hœgt að nýta þau sambönd sem starfsmenn sendiráða og jafnvel ræöismenn hafa vió 
einstaklinga, samtök, stofnanir og fýrirtœki og náþannig fram miklum árangri samhliða hagkvæmni og 
sparnaði. "

Listaháskóli Islands og listaháskólar erlendis hafa á undanföm um  árum  m enntað fjölda fólks á sviði 
sjónlista sem nú er starfandi hérlendis og sem  þroskað hefur m eð sér fagm ennsku á sviði sjónlista og 
þekkingu á alþjóðlegu lista- og hönnunarum hverfi. Það er grundvallaratriði e f  gera á átak í að kynna islensk 
verk á sviði lista og hönnunar að þeir sem vald ir verða til að standa að kynningunum  séu vel m enntaðir 
fagrnenn, sem átta sig á stöðu islenskrar h ö n n u n aro g  lista í alþjóðlegu sam hengi.
U ndirrituð  eru tilbúin til að hitta flutningsm enn þ ingsályktunartillögunnar til frekari v iðræ ðna e f  þess er 
óskað.
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